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SG 1211 CIAO SG SGABELLO IN METALLO
METAL STOOL

DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
SX: 65%PES - 30%CO - 5%CV 
senape/senf-rosso/red-malva-ocean: 
resistenti all'acqua/waterproof.
TS/ME: 100%PL ;
RA: 100%PL ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink ;
smacchiabile / stain cleanable ;
accademia del pulito / nanotechnology.
BN/ML: 100%PL ;
resistente all’acqua / waterproof ;
resistente alle macchie / stain resistant.
CA: 52%PP - 48% PL;
resistenza al fuoco / fire resistance
EN 1021-2006 part 1-1 UNI 9175 CLASSE 
1 IM BS5852 IS 0-1 TB 117:2013 ;
uso navale / nautical FTP Code 
307(88):10 Annex 1 Part 8 ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink.

pz x collo/pc x box

1

peso kg/weight kg

9

volume 

0,203

struttura
frame

sedile/schienale
seat/back

prezzo
price

METALLO/METAL:

CR Metallo Cromato
Chromed Metal

ECOPELLE/ECOLEATHER:

SX 

TESSUTO/FABRIC:

RA Rally

TS Tequila Sunrise

ML Malibù

BN Brunello

CA Caliente

ME Meandor

189,00€

189,00€

189,00€

189,00€

189,00€

189,00€

189,00€

81/106 4253/78 40

SG 1201 CIAO SGW65
SG 1202 CIAO SGW80

SGABELLO IN LEGNO
WOODEN STOOL

DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
SX: 65%PES - 30%CO - 5%CV 
senape/senf-rosso/red-malva-ocean: 
resistenti all’acqua/waterproof.
TS/ME: 100%PL ;
RA: 100%PL ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink ;
smacchiabile / stain cleanable ;
accademia del pulito / nanotechnology.
BN/ML: 100%PL ;
resistente all’acqua / waterproof ;
resistente alle macchie / stain resistant.
CA: 52%PP - 48% PL;
resistenza al fuoco / fire resistance
EN 1021-2006 part 1-1 UNI 9175 CLASSE 
1 IM BS5852 IS 0-1 TB 117:2013 ;
uso navale / nautical FTP Code 
307(88):10 Annex 1 Part 8 ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink.

pz x collo/pc x box
1
1

peso kg/weight kg
8,5
8,9

volume 
0,229
0,239

H.65
H.80

struttura
frame

sedile/schienale
seat/back

prezzo
price

LEGNO DI FAGGIO/BEECH WOOD:
ABI Faggio Tinto Anilina Bianca
White Aniline Tinted Beech 
NO Faggio Tinto Noce
Walnut Tinted Beech
LT Faggio Laccato Tortora
Dove Grey Lacquered Beech
LB Faggio Laccato Bianco
White Lacquered Beech
LGRA Faggio Laccato Grafite
Graphite Lacquered Beech

LEGNO DI FAGGIO/BEECH WOOD:
ABI Faggio Tinto Anilina Bianca
White Aniline Tinted Beech 
NO Faggio Tinto Noce
Walnut Tinted Beech
LT Faggio Laccato Tortora
Dove Grey Lacquered Beech
LB Faggio Laccato Bianco
White Lacquered Beech
LGRA Faggio Laccato Grafite
Graphite Lacquered Beech

ECOPELLE/ECOLEATHER:
SX 

TESSUTO/FABRIC:
RA Rally
TS Tequila Sunrise
ML Malibù
BN Brunello
CA Caliente
ME Meandor

ECOPELLE/ECOLEATHER:
SX 

TESSUTO/FABRIC:
RA Rally
TS Tequila Sunrise
ML Malibù
BN Brunello
CA Caliente
ME Meandor

H.65
239,00€

239,00€

239,00€
239,00€
239,00€
239,00€

239,00€

H.80

249,00€

249,00€

249,00€
249,00€
249,00€
249,00€

249,00€

94
109

64
79

40
40

47
47
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SM 1881 CIAO-M SEDIA IN METALLO
METAL CHAIR

DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
SX: 65%PES - 30%CO - 5%CV 
senape/senf-rosso/red-malva-ocean: 
resistenti all’acqua/waterproof.
TS/ME: 100%PL ;
RA: 100%PL ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink ;
smacchiabile / stain cleanable ;
accademia del pulito / nanotechnology.
BN/ML: 100%PL ;
resistente all’acqua / waterproof ;
resistente alle macchie / stain resistant.
CA: 52%PP - 48% PL;
resistenza al fuoco / fire resistance
EN 1021-2006 part 1-1 UNI 9175 CLASSE 
1 IM BS5852 IS 0-1 TB 117:2013 ;
uso navale / nautical FTP Code 
307(88):10 Annex 1 Part 8 ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink.

pz x collo/pc x box

2

peso kg/weight kg

12

volume 

0,295

struttura
frame

sedile/schienale
seat/back

prezzo
price

METALLO/METAL:
CR Metallo Cromato
Chromed Metal

GRAF Metallo Laccato Grafite
Graphite Lacquered Metal

BI Metallo Laccato Bianco
White Lacquered Metal

ECOPELLE/ECOLEATHER:

SX

TESSUTO/FABRIC:

RA Rally

TS Tequila Sunrise

ML Malibù

BN Brunello

CA Caliente

ME Meandor

149,00€

155,00€

139,00€

149,00€

155,00€

149,00€

155,00€

84 46 46 55

SL 1292 CIAO-W3 SEDIA IN LEGNO
WOODEN CHAIR

DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
SX: 65%PES - 30%CO - 5%CV 
senape/senf-rosso/red-malva-ocean: 
resistenti all’acqua/waterproof.
TS/ME: 100%PL ;
RA: 100%PL ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink ;
smacchiabile / stain cleanable ;
accademia del pulito / nanotechnology.
BN/ML: 100%PL ;
resistente all’acqua / waterproof ;
resistente alle macchie / stain resistant.
CA: 52%PP - 48% PL;
resistenza al fuoco / fire resistance
EN 1021-2006 part 1-1 UNI 9175 CLASSE 
1 IM BS5852 IS 0-1 TB 117:2013 ;
uso navale / nautical FTP Code 
307(88):10 Annex 1 Part 8 ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink.

pz x collo/pc x box

2

peso kg/weight kg

15

volume 

0,295

struttura
frame

sedile/schienale
seat/back

prezzo
price

LEGNO DI FAGGIO/BEECH WOOD:
ABI Faggio Tinto Anilina Bianca
White Aniline Tinted Beech

NO Faggio Tinto Noce
Walnut Tinted Beech

LB Faggio Laccato Bianco
White Lacquered Beech

LT Faggio Laccato Tortora
Dove Grey Lacquered Beech

LGRA Faggio Laccato Grafite
Graphite Lacquered Beech

ECOPELLE/ECOLEATHER:

SX

TESSUTO/FABRIC:

RA Rally

TS Tequila Sunrise

ML Malibù

BN Brunello

CA Caliente

ME Meandor

179,00€

185,00€

169,00€

179,00€

185,00€

179,00€

185,00€

84 46 46 55
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SL 1291 CIAO WOOD SEDIA IN LEGNO
WOODEN CHAIR

DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
SX: 65%PES - 30%CO - 5%CV 
senape/senf-rosso/red-malva-ocean: 
resistenti all’acqua/waterproof.
TS/ME: 100%PL ;
RA: 100%PL ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink ;
smacchiabile / stain cleanable ;
accademia del pulito / nanotechnology.
BN/ML: 100%PL ;
resistente all’acqua / waterproof ;
resistente alle macchie / stain resistant.
CA: 52%PP - 48% PL;
resistenza al fuoco / fire resistance
EN 1021-2006 part 1-1 UNI 9175 CLASSE 
1 IM BS5852 IS 0-1 TB 117:2013 ;
uso navale / nautical FTP Code 
307(88):10 Annex 1 Part 8 ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink.

pz x collo/pc x box

2

peso kg/weight kg

15

volume 

0,295

struttura
frame

sedile/schienale
seat/back

prezzo
price

LEGNO DI FAGGIO/BEECH WOOD:
ABI Faggio Tinto Anilina Bianca
White Aniline Tinted Beech

NO Faggio Tinto Noce
Walnut Tinted Beech

LB Faggio Laccato Bianco
White Lacquered Beech

LT Faggio Laccato Tortora
Dove Grey Lacquered Beech

LGRA Faggio Laccato Grafite
Graphite Lacquered Beech

ECOPELLE/ECOLEATHER:

SX

TESSUTO/FABRIC:

RA Rally

TS Tequila Sunrise

ML Malibù

BN Brunello

CA Caliente

ME Meandor

179,00€

185,00€

169,00€

179,00€

185,00€

179,00€

185,00€

84 46 46 55

SM 1882 CIAO-M4 SEDIA IN METALLO
METAL CHAIR

DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
SX: 65%PES - 30%CO - 5%CV 
senape/senf-rosso/red-malva-ocean: 
resistenti all’acqua/waterproof.
TS/ME: 100%PL ;
RA: 100%PL ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink ;
smacchiabile / stain cleanable ;
accademia del pulito / nanotechnology.
BN/ML: 100%PL ;
resistente all’acqua / waterproof ;
resistente alle macchie / stain resistant.
CA: 52%PP - 48% PL;
resistenza al fuoco / fire resistance
EN 1021-2006 part 1-1 UNI 9175 CLASSE 
1 IM BS5852 IS 0-1 TB 117:2013 ;
uso navale / nautical FTP Code 
307(88):10 Annex 1 Part 8 ;
resistenza all’acqua / waterproof ;
irrestringibile / no shrink.

pz x collo/pc x box

2

peso kg/weight kg

12

volume 

0,295

struttura
frame

sedile/schienale
seat/back

prezzo
price

METALLO/METAL:
ABIT Alluminio Bianco Traffico
Traffic White Aluminium

AGPI Alluminio Grigio Pietra
Stone Grey Aluminium

AGNE Alluminio Grigio Nero
Black Grey Aluminium

ECOPELLE/ECOLEATHER:

SX

TESSUTO/FABRIC:

RA Rally

TS Tequila Sunrise

ML Malibù

BN Brunello

CA Caliente

ME Meandor

139,00€

145,00€

129,00€

139,00€

145,00€

139,00€

145,00€

84 46 46 55




